10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20
21

22

Pe3ynbTaTbl perMoHasibHOro aTana Bcepoccuiickoit oiMMnmaabl WKObHMKOB Mo MHdpopmaTuke 9 Knacc

®no
Vicmaunnos A6aynamuH

CaHaeB Hypmaromeq

ApxueB Anvm
MaromaeB Cang,

Laxaynnaes Kaman
Onbupos Axvepq

Xannnos ApcrniviH
datasives [xasap,

ABaHecoB Mapar
Tan6oB AcnaH

JlykmaHoB JlykmaH

Mapxnasos Dxaman
Magpxmabakapos AMUH
XaHoB AsamaTt

Xapyuwkaes AcnaH
lyceiiHoB MamepTtaru

Maromepos Namug

Meoxunaos A3n3
Abpynnaes Pacyn

TypnaHoB ApcnaHanm
Ka3sveBa Anga

AnunbxaHoBHa 3anvHa

Knacc

9(8)

9

LLikona
reQY PL «PNN «LIOO»

MBQOY «COLU Ne6 vm.
Owmaposa M.O.»
MBOY «Jlnuein Ne39»
MKOY «Tyxuyapckas
ooul »

MBOY «Jlnueii Ne39»
rBOY P, «PMJIN
AOA»

rBOY PL, «PM/N
AOA»

rBOY P, «PMJIN
nog»

MBOY «COLU Nel9»
rBOY P, «PM/IN

£og»

MBOY "TuMHa3nsa Nel3"

MKOY «COLL No 12»
MBOY «Jlnuein No39»
rBOY PO «PM/N

£08>
reQY PL «PNN «LIOO»

MBOY «COLU Ne19»
HOY "T'ymaHuTapHas
rMMHasns
um.M.I".N'am3aToBa"
MBOY «Jlnuein Ne39»
MKOY «HuwmnunHekas
couwl vm. A.M.
AmupapcnaHosa»
MKOY COLLU Nel
MBOY «l'vMMHa3unsa « C.
KapabygaxkeHT»
MKQY «[llokpoBckasi
COLW»

fopog
reOY PLO «PNN «LlO»

Kacnuiick

Maxaukana
HoBonakckuii paioH

Maxaukana
reoy P4 PMNIN AOL

rBOY P, PMAV JOA,
rBOY PJ, PMAV IO/,

JepbeHT
reQy P4 PMNV 0O

Maxauykana
XacasopT
Maxaukana

reQy P4 PMNV OOA
reOY PA PN LOA
JepbeHT

Maxaukana

Maxaukana
[axagaeBckuii paioH

36epbaLw
KapabypgaxkeHTCKuii paiioH

XacaBlOpPTOBCKMNIA palioH

1
100

100

60
100

60
60

60

60

60
60

o

30

30

2
100

34

34
0

14
14

34

o

34

34

3
15

0

4
0

0

o o

5
75

100

75
50

75
75

75

75

75
75

75
75

75
75

25
25

25

43

10

8 NTOTO
7
350
0
234
0 169
0
150
0 149
0
149
0
145
0
145
0 135
0
135
0
114
0 75
0 75
0
75
0
64
0 59
0
55
0 25
0
0
0 0
0
0
0
0

CraTtyc

Mobeautens

Mpusep
Mpusep

Mpusep



23  Abpyndataxos Mycnimm 9

24

MéunkacymoBa VHuexanym 9

MNpeacepartens XKopu

YneHbl XXopu

MKOQY «Yaxyax- MarapamKeHTCKuiA paiioH
Ka3smansapckas COLU
nmeHn M.

Mwup3ameToBa»
MKOY MarapamKeHTCK1ii paiioH

«TarnpkeHTkasMasiapcka
a1 COLL»

Mcabekosa T.W.

Papxabos K.4A.

Mwup3emaromegosa M.M.

[acaHoB 3.3.

[acaHoBa 3.A.



10
11

12
13

14
15

16

®nNOo
MycTachaes AMup

Temunpbynatos Caupg,
Mwup3abekoB Camup
ATabekoB Nb6parum
Onbumpos AMUH
MypTy3anueB Ynnyouii

MaHndhaeB Maromep
Kaparuwumes Abaynkaabip

PamasaHoB Maromep,
Manvkos Manuk
Owmapos baraytanH

YynaHoBa PasHAT
Maromepos Kacym

Pama3zaHoB Pama3saH
Kyp6aHoB Abakap

CypxaeB Ak

Knacc
10

10

10

10

10

10

10
10

10
10
10

10
10

10
10

10

Ll kona
oY PO «PMTIN AO0»

MKQOY «[lblsibiIMcKas
rMMHa3UsA»

MBOY «/lnuein Ne8»
MBQOY «l'mMmHa3ns Nel3»

reOY P «PNN «LJOO»
oY «MI" um.r'amsatoBa»

QY 0L, "Pa3sutune”
reoOY P, «PNN «LIOO»

MKQOY «COLlU Nel»
MKQOY «COLlU Nel»
reoyY P «PNN «LJOO»

reOY P, «PMV OO0
oYy PO «PMIN OO0

reoyY P, «PNN «LJOO»

MKQOY «¥Ypkapaxckas MM
mv. A.Abybakapa»

MKQOY «COLL Ne3»

fopogp
reoy P4 PMAV 404

Ka3bekoBCKWiA paiioH
Maxaukana
Maxaukana
oY PA PN LOA
Maxaukana

Maxaukana
reoy P4 POV LOA

M36epbaLu
36epbaLw
reOY P4 PN LIOA

rBOY PL, PMAV [0/
rBOY PL, PMAV [0/,

reoy P4 PV LIOA
[axagaeBckuii paioH

M36epbatw

1

60

30

30

30

30

30

60
30

30

30
30

30
30

30

2 1
0

14

3
0

0

4
0

0

Pe3ynbTaTbl perMoHasibHoro atana Bcepoccuiickoii onumnuagbl WKOMbHUKOB Mo MHdopmaTtuke 10 knacc

5
75

75

75

75

75

25

25
50

50
50
50

75
75

25

8 UNToro

0

0

135

119

105

105

105

89

85
80

80
80
80

75
75

55
30

30

CraTtyc



17

18

19

Parumos Mapuk 10
MycaeB V6parum 10
Calirngaxmenos Pawng 10

MNpepacepnatens XKwopu

UneHsbl XKiopun

MKOY
«Kanunpkasmanapckas
COLL»

MKOY
«BbammarTopToBckas
COLL»

MKQOY «AMyLIMHCKasA
COLW»

MarapamMKeHTCKWiA painoH

XacaBlopTOBCKMIA palioH

XYH3axXCKuil pavioH

[acaHoB 3.3.

[acaHoBa 3.A.



10

11

12

13

14

15

16

17

®no
LLlaxmaHaeB Abaynsarump

Abakapos [acaH

CaiinynaeB Abayna
Makcygos Maingyna
Xanbaes Pawung,
YepHeHKo AnekcaHap
CapkapoBa Mapbsim
MaromegoB Xabun6

KOHycoB Pacyn

Mycaes CynerimaH
Kyp6aHos Amup
Mannamaromegos Pagxab
LWamxanos W6parumxanun
Xanunkos Maromep,
KOcynoB acaH

LlTtaHuaeB Nam3ar

KacymoB Acagynna

Knacc
1

n

Ll kona
reOY PA «PMN 0O0»

MKOY "Ky6aunHckas COLL
um. A.l'. Kapaesa"

reOyY P4 «PMAV 0O0»
reOY P4 «PMAV 0O0»
MBOY «Jlnuein Ne39»
reoy P4 PMAN 0O
YOY «MI um.Mam3aToBa»
MBOY «Jlnuein Ne39»

MKOY «TuHutckasa COLL»

MKOY «COLU Nol»
reOY P4 «PMV 0O0»
reOY P4 «PMN [O0»
rBOY P4 «PN «LIOO»
MBOY «COLLIN20x»
reOY P4 «PMAV 0O0»
MBOY "TumHa3sna Nel3"

MBOY KK

fopog
rsQy P4 PMAV 4O/

[axapaeBckuii paiioH

reoy P4 PMIV A0O4
reOy P4 PMAN AOA
Maxaukana
reoy P4 PMAN AOA4
Maxaukana
Maxaukana

TabacapaHckuii paitoH

M36epbaLu

r6OY PO, PMAV 4O/
reOY PA, PMAV 0OA
rBOY PA, PV LIOA,
Jepb6eHT

oY PO «PMIV AO0»
Maxaukana

JOepbeHt

1

100

100

100

100

60

60

60

60

30

30

30

30

60

30

2
0

0

34

34

34

34

34

14

3
0

0

4
0

0

5
100

100

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

50

Pe3ynbTaTbl perMoHasnibHOro atana Bcepoccuiickoit onumMnuanbl WKoNbHUKOB Mo VHdopmaTuke 11 knacc

6
43

43

10

10

10

10

10

8 NTOrO

0 253
0 243
0 224
0 209
0 179
0 169
0 169
0 145
0 129
0 105
0 105
0 75
0 75
0 64
0 60
0 50
0 30

CraTtyc
Mpusep

Mpusep

Mpu3sep

Mpu3sep

Mpusep

Mpusep

Mpwusep



18

19

20

21

22

23

24

HyxTapos Pu3BaH

AnnveTtoB Kamusb
MamaeB TemupxaH
MamakaeBa [03e/b

A3nzoBa J/11060Bb

CartaeB bucnaH

Mrutos Hasup

n

MNpepacepnatens XKiopu

YneHbl XXopu

MKOY «Pyb6acckas LepbeHTcknii paitoH
COLW»

MBOY «COLL Ne2» JarectaHckne OrHu
reoy PA «PNIN «UOA» FBOY PA POV LIOA
MKOY «COLlU Ne 12» XacaBtopT

MKOY [axapnaeBckuii paiioH
«HoBoypkapaxckas

coul»

MKOY XacaBlOpTOBCKUA palioH
«BbammaTiopTOBCKas

COLuw»

reOYy PO «PMN reoy P4 PMAN 4O[

Aon0»

[acaHoBa 3.A.



