Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по Информатике 9 класс

Nº	ФИО	Класс	Школа	Город	1	2		4		6	7	8	Итого	Статус
1	Исмаилов Абдуламин	9 (8)	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	100	100	15	0		43	10	7	350	Победитель
2	Санаев Нурмагомед	9	МБОУ «СОШ №6 им. Омарова М.О.»	Каспийск	100	34	0	0		0	0	0	234	Призер
3	Аджиев Алим	9	МБОУ «Лицей №39»	Махачкала	60	34	0	0	75	0	0	0	169	Призер
4	Магомаев Саид	9	МКОУ «Тухчарская ООШ »	Новолакский район	100	0	0	0	50	0	0	0	150	Призер
5	Шахдуллаев Камал	9	МБОУ «Лицей №39»	Махачкала	60	14	0	0	75	0	0	0	149	
6	Дибиров Ахмед	9	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	60	14	0	0	75	0	0	0	149	
7	Халилов Арслин	9	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	60	0	0	0	75	10	0	0	145	
8	Фаталиев Джавад	9	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	60	0	0	0		0	10	0	145	
9	Аванесов Марат	9	МБОУ «СОШ №19»	Дербент	60	0	0	0		0	0	0	135	
10	Таибов Аслан	9	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	60	0	0	0		0	0	0	135	
11	Лукманов Лукман	9	МБОУ "Гимназия №13"	Махачкала	0	34	5	0	75	0	0	0	114	
12	Гаджиявов Джамал	9	МКОУ «СОШ № 12»	Хасавюрт	0	0	0	0		0	0	0	75	
13	Гаджиабакаров Амин	9	МБОУ «Лицей №39»	Махачкала	0	0	0	0	75	0	0	0	75	
14	Ханов Азамат	9	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	0	0	0	0	75	0	0	0	75	
15	Хадушкаев Аслан	9	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД РЛИ ЦОД	30	34	0	0		0	0	0	64	
16	Гусейнов Мамедтаги	9	МБОУ «СОШ №19»	Дербент	0	34	0	0		0	0	0	59	
17	Магомедов Гамид	9	НОУ "Гуманитарная гимназия им.М.Г.Гамзатова"	Махачкала	30	0	0	0		0	0	0	55	
18	Меджидов Азиз	9	МБОУ «Лицей №39»	Махачкала	0	0	0	0	25	0	0	0	25	
19	Абдуллаев Расул	9	МКОУ «Чишилинская СОШ им. Д.М. Амирарсланова»	Дахадаевский район	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
20	Турланов Арсланали	9	МКОУ СОШ №1	Избербаш	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
21	Казиева Аида	9	МБОУ «Гимназия « с. Карабудахкент»	Карабудахкентский район	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
22	Адильхановна Залина	9	МКОУ «Покровская СОШ»	Хасавюртовский район	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

23	Абдулфатахов Муслим	9	МКОУ «Чахчах- казмалярская СОШ имени М.	Магарамкентский район	0	C	0	0	0	0	0	0	0	
3			Мирзаметова»			1								
24	Ибилкасумова Инчехалум	9	МКОУ	Магарамкентский район	0	C	0	0	0	0	0	0	0	
			«Тагиркентказмалярска											
			я СОШ»											

Председатель Жюри

Исабекова Т.И.

Tu. Week

Члены Жюри

Раджабов К.Я.

Мирземагомедова М.М.

Гасанов 3.3.

Гасанова 3.А.

Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по Информатике 10 класс

Nº	ФИО	Класс	Школа	Город	1	2	3	4	5	6	7	8	Итого	Статус
1	Мустафаев Амир	10	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	60	0	0	0	75	0	0	0	135	
2	Темирбулатов Саид	10	МКОУ «Дылымская гимназия»	Казбековский район	30	14	0	0	75	0	0	0	119	
3	Мирзабеков Самир	10	МБОУ «Лицей №8»	Махачкала	30	0	0	0	75	0	0	0	105	
4	Атабеков Ибрагим	10	МБОУ «Гимназия №13»	Махачкала	30	0	0	0	75	0	0	0	105	
5	Дибиров Амин	10	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД РЛИ ЦОД	30	0	0	0	75	0	0	0	105	
5	Муртузалиев Уллубий	10	ЧОУ «МГ им.Гамзатова»	Махачкала	30	34	0	0	25	0	0	0	89	
,	Ганифаев Магомед	10	ОУ ОЦ "Развитие"	Махачкала	60	0	0	0	25	0	0	0	85	
3	Карагишиев Абдулкадыр	_ 10	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД РЛИ ЦОД	30	0	0	0	50	0	0	0	80	
)	Рамазанов Магомед	10	МКОУ «СОШ №1»	Избербаш	30	0	0	0	50	0	0	0	80	
0	Маликов Малик	10	МКОУ «СОШ №1»	Избербаш	30	0	0	0	50	0	0	0	80	
11	Омаров Багаутдин	10	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД РЛИ ЦОД	30	0	0	0	50	0	0	0	80	
2	Чупанова Разият	10	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	0	0			75	0	0	0	75	
13	Магомедов Касум	10	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	0	0	0	0	75	0	0	0	75	
4	Рамазанов Рамазан	10	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД РЛИ ЦОД	30	0	0	0	25	0	0	0	55	
5	Курбанов Абакар	10	МКОУ «Уркарахская МПГ им. А.Абубакара»	Дахадаевский район	30	0	0	0	0	0	0	0	30	
6	Сурхаев Алик	10	МКОУ «СОШ №3»	Избербаш	30	0	0	0	0	0	0	0	30	

17	Рагимов Марик	10	МКОУ	Магарамкентский район	0	(0	0	0	0	0	0	0	
			«Капирказмалярская											
			СОШ»											
18	Мусаев Ибрагим	10	МКОУ	Хасавюртовский район	0		0	0	0	0	0	0	0	
			«Бамматюртовская											
			СОШ»											
19	Сайгидахмедов Рашид	10	МКОУ «Амущинская	Хунзахский район	0	C	0	0	0	0	0	0	0	
			СОШ»										Ì	

Председатель Жюри

Исабекова Т.И.

Члены Жюри

Раджабов К.Я.

Мирземагомедова М.М.

Гасанов 3.3.

Гасанова З.А.

Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по Информатике 11 класс

Nº	ФИО	Класс	Школа	Город	1	2	3	4	5	6	7	8	Лтого	Статус
1	Шахманаев Абдулзагир	11	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	100	0	0	0	100	43	10	0	253	Призер
2	Абакаров Гасан	11	МКОУ "Кубачинская СОШ им. А.Г. Караева"	Дахадаевский район	100	0	0	0	100	43	0	0	243	Призер
3	Сайпулаев Абдула	11	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	100	34	5	0	75	0	10	0	224	Призер
4	Максудов Пайдула	11	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	100	34	0	0	75	0	0	0	209	Призер
5	Хайбаев Рашид	11	МБОУ «Лицей №39»	Махачкала	60	34	0	0	75	0	10	0	179	Призер
6	Черненко Александр	11	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	60	34	0	0	75	0	0	0	169	Призер
7	Саркарова Марьям	11	ЧОУ «МГ им.Гамзатова»	Махачкала	60	34	0	0	75	0	0	0	169	Призер
8	Магомедов Хабиб	11	МБОУ «Лицей №39»	Махачкала	60	0	0	0	75	0	10	0	145	
9	Юнусов Расул	11	МКОУ «Тинитская СОШ»	Табасаранский район	30	14	0	0	75	0	10	0	129	
10	Мусаев Сулейман	11	МКОУ «СОШ №1»	Избербаш	30	0	0	0	75	0	0	0	105	
11	Курбанов Амир	11	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	30	0	0	0	75	0	0	0	105	
12	Малламагомедов Раджаб	11	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	0	0	0	0	75	0	0	0	75	
13	Шамхалов Ибрагимхалил	11	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД РЛИ ЦОД	0	0	0	0	75	0	0	0	75	
14	Халиков Магомед	11	МБОУ «СОШ№20»	Дербент	30	34	0	0	0	0	0	0	64	
15	Юсупов Гасан	11	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	60	_ 0	0	0	0	0	0	0	60	
16	Штанчаев Гамзат	11	МБОУ "Гимназия №13"	Махачкала	0	0	0	0	50	0	0	0	50	
17	Касумов Асадулла	11	МБОУ ДКК	Дербент	30	0	0	0	0	0	0	0	30	

18	Нухтаров Ризван	11	МКОУ «Рубасская СОШ»	Дербентский район	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
19	Алиметов Камиль	11	МБОУ «СОШ №2»	Дагестанские Огни	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
20	Мамаев Темирхан	11	ГБОУ РД «РЛИ «ЦОД»	ГБОУ РД РЛИ ЦОД	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
21	Мамакаева Гозель	11	МКОУ «СОШ № 12»	Хасавюрт	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
22	Азизова Любовь	11	МКОУ «Новоуркарахская СОШ»	Дахадаевский район	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
23	Сатаев Бислан	11	МКОУ «Бамматюртовская СОШ»	Хасавюртовский район	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
24	Игитов Назир	11	ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»	ГБОУ РД РМЛИ ДОД	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Председатель Жюри

Исабекова Т.И.

Члены Жюри

Раджабов К.Я.

Мирземагомедова М.М.

Гасанов 3.3.

Гасанова 3.А.